^{cc} W MK₂ dodano na marginesie: De litteris universalibus a vicecancellario dandis.

^{ed} contribuenda MK₂, AT.

27. Item ut subditi nostri de Regno et ^{ee}-Magno Ducatu^{ee} Lithuaniae videantur in unitate fraternitatis esse, ordinaturi sumus, quod Lithuanii quoque, sic ut Poloni, in locis ^{ef}-a Polonis non procul-^{ef} sitis iacebunt campestraliter, concursuri de utroque dominio subito ad omnem eventum subitum.

28. Item consules Cracovienses^{eg} ad conventionem terrestrem Cracoviensis^{eh} terrae suprascriptam decrevimus^{ei} vocandos, quatinus et ipsi decretis istinc^{ej} futuris afficiantur.

29. Item de dignitariis et officialibus^{ek} in terris non residentibus ac de modo electionis regiae constituendo, apud nos hic petito, responsa deliberationesque nostras differimus ad ^{el}-futuram conventionem^{el} generalem.

30. Quae omnia praemissa approbamus, consiliariique^{em} universi, spirituales et saeculares, ac^{en} terrarum praedictarum nuntii approbarunt, decernentes pro iure teneri usque ad conventionem proxime futuram generalem.

Et in testimonium praemissorum omnium sigillum nostrum est praesentibus^{eo} subimpressum. Datum in conventione ^{ep}-generalis Lublinensi^{ep} feria secunda^{eq} post dominicam Invocavit^{er} ^{es}-anno Domini millesimo quingentesimo sexto [2 III 1506], regni vero nostri anno quinto^{-es}.

^{ee-ee} Ducatu Magno *AT, B. Czart.*

^{ef-ef} non procul a Polonis *AT, B. Czar..*

^{eg} *W MK, dodano na marginesie:* De Cracovia civitate.

^{eh} Cracoviensem *AT.*

^{ei} decernimus *AT, B. Czart.*

^{ej} illinc *AT, B. Czart.*

^{ek} *W MK, dodano na marginesie:* De dignitariis et officialibus in terris suis non residentibus.

^{el-el} conventionem futuram *AT, B. Czart.*

^{em} consiliarii quoque *AT, B. Czart.*

^{en} et *AT, B. Czart.*

^{eo} praesentibus est *AT, B. Czart.*

^{ep-ep} Lublinensi generali *AT, B. Czart.*

^{eq} *W B. Czart. dodano:* proxima.

^{er} Invocavit proxima *B. Czart.*

^{es-es} anno Domini M^oD^oVI^o, regni vero nostri V *AT*, anno 1506, regni vero nostri 5 *B. Czart.*